O g ł o s z e n ia .
Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu,
Zawiadamia publiczność, iż w Rynku przed od-

wachem wojskowym miasta Kalisza w dniu 3 (15)
lutego 1876 r. o godzinie 10 z rana sprzedawane
będą przez publiczną licytację meble pokojowe i
kuchenne, lustra w ramach machoniowych, kon
sole macboniowe, na kupno których podpisany
wzywa. Kalisz d. 26 stycznia (7 lutego) 1875 r.

86 , Wiktor Lipski.

Dwa czteroletnie konie, ogier siwy mo
cnej budowy i wałach guiady wierz
chowy, jakoteż dwie klacze, wszystkie

rasy wschodniej stoją w Rossoszycy 7 wiorst za
Skalmierzycami na sprzedaż. 8 1 - 3 - 1

Dla dogodności sz. publicz.
| jako też podróżnych z mia